Brasília, 12 de fevereiro
de 2025

BGP - Publicado em 12/02/2025 - Ano 9 Edição 2.8 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS nº 34, de 11 de fevereiro de 2025

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 236
de 30 de setembro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria, nº 74, de 08 de março de 2024.

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, constituírem a Comissão Interna de Supervisão
do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (CIS) do Campus Vacaria:

Titulares:

- Marziléia Aparecida Selle da Rosa – Siape nº 2405602

- Matheus Mathyas Hofman – Siape nº 3306621

- Victor dos Santos Pereira – Siape nº 3336046

Suplentes:

- Elyson Emanuel da Silva – Siape nº 3318027

- Francyelle Andréia Barbieri - Siape nº 3063110

- Paula Tibola Bertuoli – Siape nº 3011344

Art. 3º O mandato da referida Comissão compreenderá o período de 03 (três) anos, a contar de 21 de
novembro de 2022.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

ANDRE GEREMIAS BERTELLI

Documento assinado eletronicamente , com certificado digital, por ANDRE GEREMIAS BERTELLI, Diretor(a)

Substituto, em 11/02/2025, às 10:02,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/327890

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/327890